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Tények a zuglói oktatási „reformról”
2012. augusztus 31-ig terjedő 
határozott időre a Szent Domon-
kos Szerzetes Rend Magyar Tar-
tományfőnöksége használatába 
adja.

Következő napirendi pontként 
az óvodai struktúra átszervezése 
került terítékre. A javaslat szerint 
a jelenleg 24 székhelyen és 4 te-
lephelyen fenntartott óvodahá-
lózat 16 székhely alá rendelt 12 
tagintézményi egységgé alakul-
jon át. Az új struktúrában nem 
változna a Bóbita Óvoda (6 cso-
port), a Meseház Óvoda (8), a 
Kincskereső Óvoda (10), az Ópe-
renciás Óvoda (8), a Pöttöm Park 
Óvoda (6), a Zuglói Tihany Óvo-
da (6), a Játékszín Óvoda (6) és a 
Napraforgó Óvoda (9). A többi in-
tézményt az alábbi módon „cso-
portosítanák” (vonnák össze): 
az Aprófalva Óvoda megkapná 
a Csicsergő Óvodát (8 csoport), 
a Mókavárba az Örökzöld óvo-
dát (8), a Herminkába a Dózsa 
György úti Napköziotthonos Óvo-
dát (11), a Narancsba a Napsu-
gár Óvodát (10), a Kerékgyártó-
ba a Tücsöktanya Óvodát (11), a 
Hétszínvirágba a Rózsavár Óvo-
dát (12), a Mályvába a Csepere-
dő Óvodát (11), míg a Zöld Lur-
kókba a Kántorné sétány Óvodát 
(13) „integrálnák”.

Ezután a testület három kerü-
leti iskola, a Heltai Gáspár, a Jó-
zsef Attila és a Széchenyi István 
Általános Iskolák további működ-
tetésével foglalkozott. Nos, két-
ségtelenül, az első félév utolsó 
ülésének ez volt az egyik legtöbb 
vitát kiváltó napirendi pontja. Miu-
tán a Heltai Gáspár Általános Is-
kola érdekében egy szülő is szót 
kért, a testület így határozott: „a 
közoktatási intézményhálózat 
gazdaságosabb működtetése ér-
dekében javasolja a Heltai Gás-
pár Általános Iskola jogutóddal 
történő megszűntetését 2008. 
06. 30. napjával. A Heltai Gás-
pár Általános Iskola összevonás-
ra kerül a József Attila Általános 
Iskolával, mint jogutóddal a 1147 
Budapest, Miskolci út 141. szám 
alatti székhelyen.” Nem kommen-
táljuk a döntést, mindössze meg-
jegyeznénk, mi már az említett 

május eleji számunkban megpe-
dzettük ezt a témát. Kaptunk is ér-
te hideget-meleget.

Ezt követően a testület sür-
gősséggel napirendre vette, és 
megtárgyalta a polgármesternek 
a Madách Musical Tánciskola el-
helyezési kérelmével kapcsola-
tos szóbeli előterjesztését. Esze-
rint amennyiben a Kodolányi 
János Főiskola az Angol utcai 
épületéből 2007. július folyamán 
kiköltözik, és a bérleti szerződé-
se megszűnik, az önkormányzat 
a vagyonrendeletnek megfelelő 
versenyeztetést haladéktalanul 
megkezdi, és a lehető legrövi-
debb időn belül eredményt hir-
det.   

A kerület oktatásához kap-
csolódóan a további döntések 
születtek. Néhány oktatási intéz-
ményben vezetőt választottak. A 
Zöld Lurkó Óvoda vezetésével 
2012. július 31-ig Balassai Mártát, 
a Kerékgyártó Óvoda vezetésé-
vel Nagyné Jávori Zsuzsannát, a 
Kincskereső Óvoda vezetésével 
Tóthné Nagy Katalint, a Pöttöm 
Park Óvoda vezetésével Földesi 
Gabriellát, a Csicsergő Óvoda 
vezetésével Bognárné Szentjóby 
Zsuzsannát, az Arany János Ál-
talános Iskola és Alapfokú Mű-
vészetoktatási Intézmény irá-
nyításával Adamik Zsuzsannát, 
a Németh Imre Általános Iskola 
igazgatásával Kovács Pált, a Kaff-
ka Margit Általános Iskola vezeté-
sével Varga László Zoltánt, a még 
önkormányzati fenntartású Teleki 
Blanka Gimnázium igazgatásával 
Rudas Pétert bízta meg a testület. 
A megszűnésre ítélt József Atti-
la Általános Iskola (le)vezetését 
Csermendyné Rapatyi Máriának 
kell majd megbízott vezetőként 
irányítania. (Mint köztudott, ezt 
az iskolát hagyta cserben a be-
iratkozás lezárultakor az addig 
pozícióban levő igazgató.) Eluta-
sította a testület az Arany János 
Általános Iskola és Alapfokú Mű-
vészetoktatási Intézmény plusz 
igazgatóhelyettesi állás létesíté-
se iránti igényét, a Herman Ottó 
Általános Iskolában nem vonják 
össze a két nyolcadik osztályt, 
mert akkor egy 38 fős monstre 

osztály létesülne, hanem meg-
hagyták az elvárt átlaglétszám-
nál alacsonyabb létszámú két 
osztályt. A József Attila Általános 
Iskola induló 12 fős (számított 
létszám 20 fő) első osztályához 
nem biztosítottak plusz egy fő 
pedagógust. A Zuglói Logopé-
diai Intézet számára nem biztosí-
tották az igényelt fél pedagógusi 
álláshelyet. A Városligeti Magyar- 
Angol Két Tanítási Nyelvű Álta-
lános Iskola, a Dr. Mező Ferenc 
Általános Iskola részére nem biz-
tosították az ötödik évfolyamtól 
a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. számú törvény 53. § (4) 
bekezdésében meghatározott 
óraszámot napközis foglalkozás 
céljára. A napközis ellátást a hi-
vatkozott évfolyamokon a Kt.1-
33.§ (8) bekezdés alapján, a ren-
des munkaidőn belül, munkaköri 
feladatként, külön díjazás nélkül 
a munkáltató munkaköri feladat-
ként kell ellátatnia. Ezen kívül a 
testület felkérte a polgármestert, 
hogy a 2007/2008. tanévben a 
közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXXIX. számú törvény 53. § (4) 
bekezdése, valamint a családok 
támogatásáról szóló 1998. évi 
törvény alapján vizsgálja meg a 
napközis, illetve a tanulószobai 
foglalkozások megszervezésé-
nek eljárásbeli törvényességét. 
Azaz átvilágítják az iskolai napkö-

Május 2-i számunkban, a 4-
5. oldalon „Kinek mit hoz az új 
tanév?” címmel cikket közöltünk 
a zuglói közoktatásban hamaro-
san bekövetkező változásokról. 
Az írásban közreadott informá-
ciókat természetesen gondos 
előkészítő munkával gyűjtöttük 
össze. Beszéltünk pedagógu-
sokkal, iskolavezetőkkel és ön-
kormányzati képviselővel is. A 
cikkünk azonban nem várt in-
dulatokat kavart. Elsősorban az 
egyik „politikai oldal” háborodott 
fel az általunk közölt tényeken. 
Azóta eltelt néhány hónap, csil-
lapodtak a kedélyek, ám várha-
tóan a 2007/2008-as tanév kez-
dete miatt a problémák ismét a 
felszínre kerülhetnek. Hogy elejét 
vegyük az újabb támadásoknak, 
ezúttal kizárólag az utolsó, 2006. 
június 26-i testületi ülésen elfoga-
dott oktatási témájú döntésekről 
adunk hírt. Az általunk közrea-
dott tények nyilvánosak, és róluk 
jegyzőkönyv készült. Az esetle-
ges megjegyzéseinket a félreér-
tés elkerülése végett dőlt betűvel 
jelöljük.

Napirend előtt dr. Weinek 
Leonárd az önkormányzat egy 
korábbi rendelete alapján azokat 
az intézményvezetőket részesí-
tette jutalomban, akik legalább 
két cikluson keresztül ellátták a 
feladatukat. Ilyen – nyugdíj előtti 
– jutalomban Sebestyén Pálné 
(Csicsergő Óvoda) és Kovács 
Péter (Liszt Ferenc Általános Is-
kola) részesült.

Első napirendi pontként az 
Egressy út 178/G. iskolaépület 
hasznosításáról tárgyalt a testü-
let. A korábban önkormányzati 
általános iskolaként, majd 1999-
től az Esztergom – Budapest Fő-
egyházmegye által működtetett 
iskola az előző tanítási év végén 
„gazdátlanná” vált. Az főegyház-
megye iskola mögüli kihátrálásá-
nak az egyik indoka a gyereklét-
szám drasztikus lecsökkenése 
volt. Kétségtelenül nem tett jót az 
iskola hírnevének, hogy a fenn-
állása óta szinte minden évben 
új vezetővel és új koncepcióval 
kezdte a tanévet. Szerencsére 
dr. Iliás Lajosné és Weinwurm 
Árpád személyében akadt két 
olyan képviselő, akik nem törőd-
tek bele, hogy az egyházi oktatás 
végleg eltűnjön a zuglói oktatási 
palettáról, és fáradozásaik ered-
ményeképpen a szintén Zugló-
ban, a Cházár András utcában 
található Szent Domonkos Rend 
képében sikerült új gazdát talál-
niuk az intézménynek. (A régi-
új iskola új tanévvel kapcsolatos 
felhívását mellékelten közöljük.) 
A képviselő testület (pártállás-
tól függetlenül) úgy határozott, 
hogy az iskolaépületet a korábbi, 
az Esztergom-Budapest Főegy-
házmegyével, mint iskolafenntar-
tóval kötött használati megálla-
podás feltételeinek megfelelően 

ziket, és valószínűleg az iskolák 
a vizsgálat száraz eredményétől 
függő csoport indítására kapnak 
majd anyagi támogatást.

Nem oktatási, hanem köz-
művelődési kérdést érintett az a 
napirendi pont, mely a jelenleg 
két önálló intézményként mű-
ködő Zeg-Zug Gyermekház és 
a Cserepesház összevonását 
javasolta. Egyelőre csak szán-
déknyilatkozatot fogadtak el a 
képviselők, a végső döntés va-
lószínűleg a szeptemberi ülésre 
marad. (A két intézmény vezető-
jének a kinevezése 2008. január 
31-i hatállyal lejár, ezért az ön-
kormányzat kénytelen lesz szep-
tember 30-i hatállyal kiírni az új 
vezetői pályázatot. Ahhoz azon-
ban szükséges tudnia, hogy egy 
vagy két pályázatot kell-e kiírnia.) 
Támogatta többek között a testü-
let a Szent István király Zenemű-
vészeti Szakközépiskola „OLLÉ 
programban” való részvételét és 
„Iskolai sportpálya építése” tár-
gyában benyújtott pályázatát.

Nos, júniusban ezek voltak az 
oktatást leginkább érintő dönté-
sek. Olyan horderejű kérdéseket 
egyelőre nem tárgyalt a testület, 
mint, hogy ki működtesse a jö-
vőben a középiskolákat, szükség 
van-e az oktatási intézményekben 
szabadidő-szervezőkre, ám azt 
már most szavatolni lehet, hogy 
ezekben a témákban is hamaro-
san döntés születik. Talán már a 
szeptemberi ülésen. (S)

Masszázs – Univerzális Energia 
továbbításával, a Holdkő-Házban

Hagyományos svédmasszázs, saját tapasztalat, és a távol-kele-
ti masszázsok elemeit tartalmazó masszázs, mely az Univerzális 
Energia továbbításával együttesen egyszerre hat a testre, lélekre és 

szellemre. Az Univerzális Energia továbbí-
tása mindenkor ingyenes kiegészítése a 
masszázsnak, ugyanakkor lehetővé teszi, 
hogy hatékony segítséget lehessen nyúj-
tani többek között a keringési- és vérnyo-
mással összefüggő problémákra, légúti-, 
hurutos megbetegedésekre, csont-, izü-

leti- és izomrendszer megbetegedéseire, az 
emésztőrendszer, a gyomor- és bélrendszer 
panaszaira. Az eddigi eredmények alapján 
leginkább mozgásszervi- és gerincbántalmak-
ra javasolható.
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